Līgumam pievieno transportlīdzekļa tehniskās apliecības kopiju. 

13.4. Kompensācijas apmērs par personīgā transportlīdzekļa nolietojumu un ekspluatācijas 

izdevumiem (izņemot izdevumus par patērēto degvielu) ir 0,08 euro (nulle euro, astoņi 

centi) par katru nobraukto kilometru, bet ne vairāk kā 115 euro (viens simts piecpadsmit euro) 

mēnesī. 
(Grozīts ar Aizkraukles novada domes 2026.gada 26. februāra lēmumu Nr.2026/86) 

14. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 

14.1. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītājs un attiecīgās iestādes vadītājs 

nodrošina, ka visi Darbinieki tiek iepazīstināti ar Aizkraukles novada pašvaldības institūciju